
Uchwała Nr  VI/45 /2011 
Rady Gminy Wiązownica 

z dnia  30  marzec  2011 r. 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy do lat 3 

                  na działkę  położoną  w  miejscowości  Zapałów 

 

 

 
            Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  /  t. j.  z  2001r. Dz. U. Nr. 142  poz.  1591 / oraz art. 6 pkt 4  ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. – o gospodarce nieruchomościami /  t.  j. Dz. U. z 2000 r. Nr 46 

poz. 543z  póżń.  zmianami /  Rada  gminy  Wiązownica  uchwala  co   następuje; 

 

§ 1 

 

1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy dzierżawy doj trzech lat działki nr 149 o pow. 59,08 ha 

położonej w miejscowości Zapałów . 

 

§ 2 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się    Wójtowi  Gminy   Wiązownica 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji  Budżetowo – Gospodarczej  Rady 

Gminy . 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

 

 

 

 

 

 
 


